
 
 

UCHWAŁA NR XLII/307/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Grabica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U z 2023 poz. 900), po zasięgnięciu opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy w Grabicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy Grabica: 

1) Gminne Przedszkole im. Misia Uszatka w Grabicy. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych mających siedzibę 
na terenie Gminy Grabica: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janiny Porazińskiej w Boryszowie; 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Brzozie; 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa w Szydłowie; 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Woli Kamockiej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/93/2004 Rady Gminy Grabica z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Grabica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 5015


	Uchwała

		2023-06-15T12:07:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




